PAGE
	[image: image1.jpg]

	Estado do Rio Grande do Sul

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JERÔNIMO

DESPACHO FINAL

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 143/2023
Proc. Adm. 477/2023
www.pregaoonlinebanrisul.com.br/ www.saojeronimo.rs.gov.br
Objeto: Locação de veículos para a Secretaria Municipal de Saúde, conforme especificações descritas no anexo I do edital.

               O Município de São Jerônimo/RS, CNPJ nº 88.117.700/0001-01, neste ato representado pela Secretária de Governo, a Sra. Alessandra Streb Soares Azzi Araujo, designada pelo Sr. Prefeito através do Decreto Municipal nº 4.890/2018, no uso de suas atribuições, considerando o julgamento do Pregoeiro e equipe de apoio, bem como os termos do parecer Jurídico datado de 11/12/2023.

DECIDE:

Declarar FRUSTRADO o processo Licitatório Pregão Eletrônico nº 143/2023, considerando que todos os itens foram frustrados por não atenderem o valor previsto no edital.

Outrossim, determino o arquivamento do feito, e a publicação dos atos nos termos do art. 26 da Lei 8.666/1993.

                                São Jerônimo, 13 de dezembro de 2023.

Alessandra Soares Azzi Streb de Araújo
Secretária de Governo
PAGE
1
E-mail: licitacoes@saojeronimo.rs.gov.br  Fone/Fax.: (51) 3651-1744

CNPJ 88.117.700/0001-01 - Rua Cel. Soares de Carvalho, 558 São Jerônimo – RS

CEP 96.700-000

[image: image1.jpg]